۴۲ شهریورماه ۱۳۵۷ شمسی (۲۰۳۷)
عصر چهارشنبه ۱۰ شوال ۱۳۹۸ هجری قمری
۱۳ سپتامبر ۱۹۷۸ میلادی

مذاکرات مجلس شورای ملی

صورت مشروح مذاکرات جلسه فوق العاده مجلس شورای ملی عصر چهارشنبه (۲۲) شهریورماه ۱۳۵۷ شمسی

فهرست مطالب:

- ۱- قرائت اساسی غائبین جلسه قبل.
۲- اعلام دستور و تعیین موقع جلسه آینده- پایان
۳- ادامه بحث درباره برنامه دولت جناب آقای جعفر شریف امامی.